UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Jaguariaíva, 512, - - Bairro Caioba, Matinhos/PR, CEP 83260-00

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 2/2024

Processo nº 23075.038523/2024-36

OBJETO: Homologação dos Requerimentos de Validação das AFC

EDITAL 02/24– HOMOLOGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE VALIDAÇÃO DAS ATIVIDADES
FORMATIVAS COMPLEMENTARES DO CURSO DE SAÚDE COLETIVA

Apresenta a homologação dos requerimentos de solicitação de validação das Atividades
Formativas Complementares, em conformidade com o EDITAL 01/24 – VALIDAÇÃO DAS
ATIVIDADES FORMATIVAS COMPLEMENTARES DO CURSO DE SAÚDE COLETIVA, de
19/07/2024.

A Comissão Permanente de Acompanhamento das Atividades Formativas (CPAAF) da Câmara do
Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva torna público resultado das solicitações das Atividades
Formativas Complementares:

MATRÍCULA GRR HOMOLOGAÇÃO DO
REQUERIMENTO

20184045 Deferido

20193783 Deferido

20196846 Deferido

20234616 Indeferido

20210479 Deferido

Matinhos, 12 de agosto de 2024.

Comissão Permanente de Acompanhamento das Atividades Formativas, conforme PORTARIA Nº
1743/2023 SETOR LITORAL, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

ROBERTO EDUARDO BUENO;

SUZANE DE OLIVEIRA.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO EDUARDO BUENO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 12/08/2024, às 12:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6916508 e o código CRC CBE06EAD.

Referência: Processo nº 23075.038523/2024-36 SEI nº 6916508

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0